

## ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

## ГАДНА ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН АЖИЛ.

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
30-150-07	Гэрэлтүүлгийн шон тоноглолыг трассын дагуу ачиж буулгах	тонн	5.62	1.2 / 2	1.47 /	8.28 /	6824 / 7974	56491 /	56,491
30-150-01	Дамартай утас, троссыг агаарын шугамын трассын дагуу ачиж буулгах	тонн	2.4	2.0 / 2	2.06 /	4.94 /	7974 / 7974	39423 /	39,423
30-400-01	Тулгууртай шонгийн нүхнүүдийн цэгийг тэмдэглэж гадас зоох	1тулгуур	100	3.4 / 2	.25 / .00	25 / .2	9883 / 7974	247075 / 1595	248,670
01-060-03	Шонгийн нүх гараар ухах	м3	10.3	2.9 / 2	4.86 /	50.09 /	9268 / 7974	464224 /	464,224
01-070-02	Шонгийн нүх эргүүлж булах	м3	8.76	1.3 / 2	1.84 /	16.08 /	6968 / 7974	112038 /	112,038
16-072-09	Гэрэлтүүлгийн шонгийн труба 2.5мм-ээс багагүй Ф89 мм труба угсрах /ил гарах газрын онцлогоос хамаарч ил гарах нь 5-6м-ээс багагүй /	м	792	1.4 / 2	.4 / .05	316.72 / 42.37	7111 / 7974	2252202 / 337874	2,590,076
16-073-08	Гэрэлтүүлгийн шонгийн кронштейны Ф80мм труба угсрах 2.0м	м	240	1.9 / 2	.45 / .05	108.62 / 12.24	7830 / 7974	850526 / 97602	948,128
20-280-08	Гадна ТОП А зэрэглэлийн нарны энергээр цэнэглэдэг нарны панелан гэрэлтүүлэгч 300вт/сайн чанарын SMD LED 120	ш	100	2.9 / 2	1.28 / .08	127.51 / 7.6	9268 / 7974	1181763 / 60602	1,242,365
38-190-24	Гадна нарны панелан гэрэлтүүлэгчийн зөөврийн ба байнгын ажиллах батарей LI PO4 /цэнэглэгч/300 Вт	1 зай	100	1.4 / 2	.28 / .33	27.5 / 33	7111 / 7974	195553 / 263142	458,694
20-280-08	Гадна нарны энергээр цэнэглэдэг нарны панелан гэрэлтүүлэгч / LED 6V40w630*350mm/	ш	100	2.9 / 2	1.28 / .08	127.51 / 7.6	9268 / 7974	1181763 / 60602	1,242,365
38-190-24	Гадна нарны панелан гэрэлтүүлэгчийн зөөврийн ба байнгын ажиллах батарей /цэнэглэгч/ 3600mAh/3.2V	1 зай	100	1.4 / 2	.28 / .33	27.5 / 33	7111 / 7974	195553 / 263142	458,694
38-350-13	Газардуулгын туузан төмөр 40*4мм	м	34	3.4 / 2	.26 / .01	8.84 / .21	9883 / 7974	87366 / 1654	89,020
30-130-01	Газардуулгын босоо электрод L-3м 50x50x5мм булан гангаар гагнах	ш	17	1.5 / 2	.49 / .03	8.33 / .51	7255 / 7974	60434 / 4067	64,501
38-240-04	Шонд гэрэл ойлгогч тавих /10см-ээс багагүй өргөнтэй гэрэл ойлгогч 3 эгнээ машины гэрэл ойхуйц зайд тааруулах /	1 ш	100	3.0 / 2	.37 / .01	37 / 1	9412 / 7974	348244 / 7974	356,218
15-690-25	Цагаан өнгийн сайн чанарын төмрийн будгаар будах	м2	210.7	3.5 / 2	.17 / .05	35.82 / 10.54	10000 / 7974	358190 / 84006	442,196
38-560-07	Гэрэлтүүлгийн шонд кронштейн тоноглох	ком	100	3.0 / 2	.95 / .02	95 / 2	9412 / 7974	894140 / 15948	910,088

## ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

38-400-38	Удирдлагын аппарат суурилуулах	ком	1	4.0 / 2	1.12 / .18	1.12 / .18	10589 / 7974	11860 / 1435	13,295
-----------	--------------------------------	-----	---	---------	------------	------------	--------------	--------------	--------

*Нийт Хүн/цаг:* 1025.86394 / 150.4444      *Үндсэн цалин:* 9,736,487

*Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:* 1,655,203

*Нэмэгдэл цалин 37% :* 3,602,500

*Нийт цалин:* 14,994,189

*Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:* 2,024,216

*Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:* 2,039,210

***Ажиллах хүчний зардал:* 19,057,615**

***Бүгд хүн/цаг:* 1025.86394 / 150.4444      ***Бүгд цалин:* 9,736,487****

***Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:* 1,655,203**

***Нэмэгдэл цалин 37%:* 3,602,500**

***Нийт цалин:* 14,994,189**

***Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:* 2,024,216**

***Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:* 2,039,210**

***Ажиллах хүчний зардал:* 19,057,615**